АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  22  » 08   2019 года                                             № 31
c. Русское
О внесении   изменений   в    Порядок
отнесения        расходов        бюджета

Руссковского сельского   поселения

Шумячского    района     Смоленской

области к целевым    статьям  и видам
расходов    бюджета     на     2019 год

и   на плановый период 2020  и   2021
годов, утвержденный постановлением

Администраци Руссковского сельского    поселения
Шумячского района Смоленской области

от 31.10.2018г. № 45 (в редакции постановления
№53 от 12.12.2018г)

           Администрация Руссковского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.10.2018 года № 45 (в редакции постановления №53 от 12.12.2018г)

   следующие изменения:
 1. Пункт 2 «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие виды расходов бюджета» дополнить следующим содержанием:
                                                 880 Специальные расходы

По данной подгруппе отражаются расходы бюджета, предусмотренные на реализацию отдельных мероприятий, распределение которых по соответствующим группам, подгруппам и элементам не представляется возможным в силу специфики соответствующих расходных обязательств бюджетов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава муниципального образования
  Руссковского сельского поселения
  Шумячского района Смоленской области                               Н.А.Марченкова